В Общественную палату                                                                               Камчатского края

	от _______________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
[bookmark: _GoBack](ФИО (при его наличии) полностью, место работы и должность полностью, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить меня в состав ____________________________________
 (наименование общественного совета в Камчатском крае)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются:
1) резюме кандидата в состав Совета;
2) согласие на обработку персональных данных.

    _____________                                                                      ____________________
          дата                                                                                               подпись